
UCHWAŁA NR 14/600/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii do planu finansowego na 2018 rok Wojewódzkiej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy 
 
 Na podstawie § 14 ust. 6 statutu Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  
im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy nadanego uchwałą Nr XLI/1011/09 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2009 r. (z późn. zm.1), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie plan finansowy na rok 2018 Wojewódzkiej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy z dnia 11 stycznia 2018 r., 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiej  
i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr XV/249/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28.11.2011 r.; Nr XXVII/462/12 z dnia 29.10.2012 r.; XLVII/754/14  z dnia 24.03.2014 r.; Nr XLIX/787/14 z dnia 
19.05.2014 r.; Nr VII/140/15 z dnia 25.05.2015 r.; Nr XXIX/508/17 z dnia 20.02.2017 r. 


